

SUURI KEITTIÖ & KYLPY EXTRA

2/2018 OVH 6,90

SUOMEN KATTAVIN KEITTIÖN JA KYLPYHUONEEN ERIKOISLEHTI

32 KEITTIÖTÄ JA
KYLPYHUONETTA
ESITTELYSSÄ

**HUIPPUKOKKIEN
KODINKONEET**

HINTA JA LAATU
KULKEVAT KÄSI KÄDESSÄ

**JÄÄKIEKKOILIJAJA
PETTERI NOKELAINEN**

*remontoi kotiinsa sinisen
keittiön ja mikrosementtisen
kylpyhuoneen*



Erillissaunan
suosio kasvaa
koko ajan

**KAUNIS JA TOIMIVA
KODINHOITOHUONE**

3 KAUNISTA KOTIMAISTA KOTIA

- Aurinkoisen uudiskodin tehokkaat tilaratkaisut
- Arvokiinteistön tyylikäs muodonmuutos
- Kerrostalokodin täydellinen kylpyhuoneremontti



△▷ Scavolini lanseerasi viime vuoden Habitaressa Laundry Space -konseptin, jossa on kiinnitetty huomiota erityisesti monipuolisiin, muunneltaviin ja ergonomisiin kodinhoitoratkaisuihin.

Malliston esteettisyys on vailla vertaa, kaapistojen ulkonäkö sopii vaativaankin makuun. Kuvan kokonaisuus on nimeltään Rivo. Tiedustelut Scavolini Studio Helsinki.





han ensiksi Helena Karihtala lohduttaa, että haasteet ovat hyväksi ja tehty ratkaistaviksi. Neliömäärä antaa raamit, mutta pienikin tila on mahdollista sisustaa toimivaksi.

– Kannustan aina miettimään rehellisesti omaa arkea, sillä tavoin saadaan selville, mitä toiveita tilalle asetetaan.

Kodinhoituhuone on hyvin laaja käsite, sen suunnittelemiseen tai tekemiseen ei ole yhtä oikeaa tai valmista kaavaa. Toiset kokevat tilan olevan pyykinhuoltotila, toisille se merkitsee pelkkää rapaisten lasten ja koirien kulkureittiä pesumahdollisuuksilla sivuovelta asuintiloihin, osalle se on kaikkien ylimääräisten tavaroiden säilytyspaikka ja toisille se on kaikkea tätä, mutta sen lisäksi sitä pidetään vielä saunan eteistilana. Hyvin usein kodinhoituhuone on ainoa paikka säilyttää kodintekstiilit, pestä ja kuivata pyykit, ja pitää silityslautaa valmiiksi avonaisena aamun kiireistä silityshetkeä varten.



△ Nosta pesukone korokkeelle! Pesukoneen alle voi jättää vetolaatikon pesuaineille ja samalla saadaan kone selkäystävällisemmälle korkeudelle. Tiedustelut Ideal-keittiöt.



△ Järjestä pyykille oma kuivatustila. Pikkupyökin voi mahdollistaa vaikka kaappien sisälle, vaihtoehtoisesti pyykit voi ripustaa korkeiden kaapistojen väliin pingotetulle kiinteille naruille. Tiedustelut Ideal-keittiöt.

△ Vaikka budjetti olisikin tiukka, se ei estä järjestyksen pittoa. Edullisimmillaan kodinhoituhuoneen kalusteet voi koota kannatinkiskoista, hyllyistä ja koreista. Tiedustelut Ikea.

OMAAN ELÄMÄÄN SOPIVIA RATKAISUJA

Rakenna tai remontoi, Nixi-keittiön suunnittelu alkaa kaikesta siitä, mitä pidät itsellesi ja perheellesi tärkeänä. Toiminnallisuus on kaiken perusta, mutta keittiön visuaalisuus ja ulkonäkö tekevät siitä kotoisan.

Visuaalisuudessa on kaksi ääripäätä – pelkistetty vetimetön keittiö sekä perinteisiä arvoja kunnioittava klassinen mallisto.

Uudisrakentamisessa nouseva suunta on edelleen olohuoneen yhteyteen rakennettu avokeittiö, jossa kodinkoneet on integroitu kalusteisiin. Laadukas keittiö kestää aikaa ja käyttöä.

Kuvan keittiön ovet ovat nimeltään Miranda väreinä kiiltävä valkoinen sekä musta vaakaviilu tammi, kvartsi-aset Vientikivi Snow. www.nixi.fi

VASTUULLINEN JA EKOLOGINEN PUUSTELLI MIINUS –KEITTIÖ

Puustelli Miinus -keittiön jokainen osa on valittu ekologisiin perusteisiin. Keittiörakenteen runkona toimii käänteentekevä innovaatio, joka luo keittiörakentamisen standardit täysin uusiksi.

Materiaalien määrää on vähennetty noin puoleen tavallisesta keittiöstä ja runkojen materiaali on kierrätettävää biokomposiittia. Luonnonkuitukomposiitin käyttö on globaalisti uutta keittiökalustealalla. Runkokehikot valmistetaan yhtenä kappaleena ruiskuvalumenetelmällä. Runkokehikoissa on valmiit reiät niin kokoonpanoa kuin laatikoiden, saranoiden, mekanismien sekä päätyjen kiinnitystä varten. Kehikoiden testattu materiaali kestää isot lämpötilavaihtelut ja liottamisen. Rakenteiden kestävyys mahdollistaa kalusteiden purkamisen, siirron ja uudelleen rakentamisen lukuisia kertoja.

Puustelli Miinus -keittiö on erilainen. Se on paitsi ulkoa kaunis, myös sisältä viisas. Puustelli Miinus -keittiö on ympäristölle pelkkää plussaa. www.puustellimiinus.fi



ITALIALAISTA TYYLIIKKYYTTÄ JA KORKEAA LAATUA

Italialainen Scavolini tunnetaan paitsi tyylikkäästä muotoilustaan niin myös korkeasta teknisestä laadustaan. Ja vaikka yritys tunnetaan pääasiassa keittiöistään, niin se valmistaa esteettisesti kauniita ja toimivia kalusteita kodin kaikkiin tiloihin. Laajasta valikoimasta löytyy niin moderneja kuin perinteisiäkin mallistoja.

Kuvan keittiön malli on Carattere. www.keittiostudiot.fi

